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ITINERARIO RALLY SIERRA JUAREZ 2022

SABADO 27 DE AGOSTO 2022

-

CAMPEONATO MEXICANO DE RALLIES

COMISION NACIONAL DE RALLIES MEXICO A.C.

1 OTA PARCIA UG
PC1 PARQUE CERRADO GASOLINERA SENOR DE TLACOLULA 08:30
0 SALIDA PARQUE CERRADO 08:45
1 21.490 21.490 00:25 09:10
TC1 MITLA 1 20.510 09:13
2 9.200 29.710 00:29 09:42
TC2 SAN BARTOLO 1 10.610 09:45 —
3 33210  43.820 00:47 1032 |
TC3 MITLA 2 20.510 10:35 §
4 9.200 29.710 00:29 1104 |
TC4 SAN BARTOLO 2 10.610 11:07
4A Entrada a Servicio 0.730 11.340 00:13 11:20
TOTAL SECCION 1 62.240 73.830 136.070
I S
4A Salida Servicio 12:20
4B Reclasificacién 00:15
4C Salida Reclasificacion 00:15 12:35
5 0.660 0.660 00:05 12:40
TC5 SANTA MARIA 1 10.470 12:43
6 7.960 18.430 00:17 13:00
TC6 SAN LORENZO 1 20.950 13:03
6 35.970 56.920 00:57 14:00
TC7  SANTAMARIA2 10.470 1403 | 2
8 7.960 18.430 00:17 14:20 8
TC8  SANLORENZO2 20.950 1423 |
8A REAGRUPAMIENTO 0.890 21.840 00:19 14:42
8B REAGRUPAMIENTO Y META FINAL
TOTAL SECCION 2 62.840 53.440 116.280
TOTALES 125.080 127.270 252.350
PORCENTAIJES 49% 51% 100%
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;‘; HOTEL FORTIN PLAZA
il |GASOLINERA SEROR DE TLACOLUL| — 29-88
TIEMPO
51.22 KM/H TIME
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
0.00 | 0.00 ESTACIONAMIENTO| 29.88
HOTEL FORTIN PLAZA
A LA IZQUIERDA
1 CALLE MARTE
0.08 | 0.08 29.80
A LA DERECHA
EN CALLE VENUS
2
ISTMO MITLA
= \ ZONA CENTRO
030 | 022 Wexylo 29.58
SEMAFORO A LA IZQUIERDA
3 POR HEROES DE CHAPULTEPEC
050 | 020 SEMAFORO DE FRENTE| 29.38
TOPE
4
065 | 015 29.23
SEMAFORO ( 3)
5
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;‘; HOTEL FORTIN PLAZA
il |GASOLINERA SEROR DE TLACOLUL| — 29-88
TIEMPO
51.22 KM/H TIME
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
J | |_ ISTMO MITLA 1\
0.90 0.25 ZONA CENTRO 28.98
sapl eiPE
SEMAFORO DE FRENTE
6
1.00 | 0.10 28.88
SEMAFORO DE FRENTE
1.10 | 0.10 HOTEL VERACRUZ| 28.78
SEMAFORO (3)
AUTOBUSES ADO
1.40 | 0.30 28.48
SEMAFORO DE FRENTE
150 | 0.10 28.38
SEMAFORO DE FRENTE
10
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;‘; HOTEL FORTIN PLAZA
il |GASOLINERA SEROR DE TLACOLUL| — 29-88
TIEMPO
51.22 KM/H TIME
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
1.70 | 0.20 28.18
SEMAFORO DE FRENTE
ISTMO
1.90 0.20 TUXTEPEC 27.98
SEMAFORO DE FRENTE
280 | 0.90 27.08
SEMAFORO DE FRENTE
ISTMO
MITLA
350 | 0.70 TUXTEPEC T 26.38
SEMAFORO DE FRENTE
14
400 | 050 25.88
TOPES (2)
HOTEL DEL LAGO EXPRESS
15 HOTEL SEDE ALTERNO
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;‘; HOTEL FORTIN PLAZA
il |GASOLINERA SEROR DE TLACOLUL| — 29-88
TIEMPO
51.22 KM/H TIME
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
TEHUANTEPEC ¢
DY o
5.25 1.25 PTd. MAGEL —> 24.63
SEMAFORO DE FRENTE
16 A TEHUANTEPEC
590 | 0.65 23.98
TOPE
17
6.20 | 0.30 23.68
SEMAFORO DE FRENTE
6.64 | 0.44 23.24
SEMAFORO DE FRENTE
19
6.85 | 0.21 23.03
A LA IZQUIERDA A MITLA
POR ABAJO DEL PUENTE
20
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;‘; HOTEL FORTIN PLAZA
e GASOLINERA SEROR DE TLACOLUL 29.88
TIEMPO
51.22 KM/H TIME
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
KM
8.14 1.29 1
1 21.74
MOJONERA 11
21
MITLA
12.60 4.46 TEHUANTEPEC 17.28
22
13.15 | 0.55 16.73
POR ARRIBA DEL PUENTE
23
TOPES (2)
24
TOPES (2)
25
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;‘; HOTEL FORTIN PLAZA
il |GASOLINERA SEROR DE TLACOLUL| — 29-88
TIEMPO
51.22 KM/H TIME
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
17.30 2.29 1 PEM EX 12.58
26
TEHUANTEPEC
TOPES (2)
27
paffzu —>
20.71 2.48 % 9.17
TOPES (2)
28
2278 | 2.07 &_ 7.10
TOPES (2)
29
TOPES (2)
30
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;‘; HOTEL FORTIN PLAZA
il |GASOLINERA SEROR DE TLACOLUL| — 29-88
TIEMPO
51.22 KM/H TIME
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
26.91 | 3.18 _%_ 2.97
TOPES (2)
31
KM
2752 | 0.61 3 2.36
0
TOPES (2)
MOJONERA 30
32 INVERTIDA
27.91 | 0.39 _&_ 1.97
TOPE
33
28.69 | 0.78 _&_ 1.19
TOPE
34
I
| ! PEMEX
2088 | 1.19 I ' A LA IZQUIERDA| 0.00
I I ® INGRESAR A GASOLINERA
PARA PARQUE CERRADO
35 SE PERMITE CARGAR
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;‘; GASOLINERA SENOR DE TLACOLULA
= PARQUE CERRADO
TIEMPO )
e 00:15
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
16.966170
-96.482257
AREA @ DR—
. 1
DE !
PARQUE i
CERRADO CI)

5 PEMEX

GASOLINERA SENOR DE TLACOLULA
CARRETERA INTERNACIONAL KM 31+800
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CHAMPIONSHIP

PARQUE CERRADO O
MITLA 1
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00:25
0 TRANSITO 51.58 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
GPS 16.966170
' -96.482257
0.00 0.00 ® CONTROL "D"| 21.49
A LA DERECHA
@ EN CARRETERA190
1
1
' i
0.34 0.34 s i 21.15
! PRECAUCION
1
: VUELTA EN U A LA IZQUIERDA
2 EN RETORNO
1.26 0.92 20.23
TOPE
3
1.4 14 TLACOWOLA CEBRTRO=>> 20.
0 0 P £7 ondhnz 0.09
SEMAFORO DE FRENTE
4 PEMEX LADO DERECHO
2.08 0.68 19.41
SEMAFORO DE FRENTE
TOPES (2)
5
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CHAMPIONSHIP

PARQUE CERRADO O
MITLA 1
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE 2I={e] VW \V/S=INc|=N TIEMPO 00:25
0 TRANSITO 51.58 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
LETRERO DE FRENTE
6
KM
5.34 1.01 3 16.15
7
MOJONERA 37
7
1‘ MITLA
LETRERO DE FRENTE
8 TOPES (2)
HIERVE EL AGUA ITLA
TZACATEPEC MIXES I\X}AT N ﬂ
11.17 1.89 10.32
LETRERO,ENTRONQUE
9 DE FRENTE
11.57 0.40 I 9.92
PEMEX LADO IZQUIERDO
10 DE FRENTE
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NACAM

CHAMPIONSHIP

PARQUE CERRADO O
MITLA 1
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00:25
0 TRANSITO 51.58 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
11.57 | 0.40 9.92
PEMEX LADO IZQUIERDO
10 DE FRENTE
KM
12.15 0.58 9.34
0 MOJONERA 0
DE FRENTE
11
KM
14.14 | 1.99 7.35
2 MOJONERA 2
DE FRENTE
12
CASETA DE
COBRO
15.80 1.66 5.69
CASETA DE COBRO $89.00
DE FRENTE
13
KM
18.17 2.37 3.32
6 MOJONERA 6
DE FRENTE
14

H
[y
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NACAM

CHAMPIONSHIP

PARQUE CERRADO
MITLA 1 O
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO
0 TRANSITO 51.58 KM/H e 00:25
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
A4 !
20.20 | 2.03 || Km i ' MOJONERA 8| 1.29
8 E [ PRECAUCION
: VUELTA EN "U" POR ENTRONQUE
15 A MITLA
20.37 0.17 fx 1.12
CASETA DE COBRO $76.00
POR LA IZQUIERDA
16 EN CARRETERA FEDERAL
m 16.922917
20.63 0.26 -96.325719 0.86
CONTROL CH MARCA EN EL PISO
EN LETRERO
17 HIERVE EL AGUA CUOTA
16.922407
21.49 | 0.86 -96.325130 0.00
CONTROL A TC1
MARCA EN EL PISO
18
)




MITLA 1

1

TIEMPO

SAN BARTOLO 1

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE

PROM - AVERAGE

00:29
1 MITLA 1 61.4 KM/H TIME
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
16.922407
0.00 0.00 -96.325130 29.71
CONTROL A TC1
MARCA EN EL PISO
1 INICIO DE ETAPA
KM
1.58 | 1.58 6 28.13
MOJONERA 6
2

1.92 0.34 27.79

CAPILLA LADO DERECHO

3.45 1.53 % 26.26
TOPE

o =y

4.02 0.57

SAN JOSE DEL PASO
- 25.69

LETRERO
5 TOPES (2)

) ==
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MITLA 1 1
SAN BARTOLO 1
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO
mve | 00:29
1 MITLA 1 61.4 KM/H
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
KM
6.58 | 2.56 1 23.13
1
MOJONERA 11
6
10.63 4.05 19.08
‘ > PUENTE
7
12.55 1.92 K1M 17.16
7
MOJONERA 17
8
S L ALBARRADAS
ENTRONQUE
9 DE FRENTE
16.60 2.59 K2M 13.11
1
MOJONERA 21
10 ;
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NACAM

CHAMPIONSHIP

MITLA 1 1
SAN BARTOLO 1
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO
nve | 00:29
1 MITLA 1 61.4 KM/H
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
KM
18.64 | 2.04 2 11.07
3
MOJONERA 23
11
20.51 1.87 9.20
CONTROL "B"
CAPILLA BLANCA LADO DERECHO
12 MARCA EN EL PISO
21.01 0.50 8.70
ALTO
EN TOPE, FRENTE A CASA ROSA
13 MARCA EN EL PISO
21.02 0.01 8.69
TOPES (9)
14
KM
22.61 | 1.59 2 7.10
7
TOPE
15 MOJONERA 27 1
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CHAMPIONSHIP

MITLA 1 1
SAN BARTOLO 1
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO
nve | 00:29
1 MITLA 1 61.4 KM/H
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
KM
24.63 2.02 2 5.08
9
MOJONERA 29
16
27.26 2.63 } 2.45
ENTRONQUE,TOPE
17 DE FRENTE
28.15 0.89 1.56
TOPES (7)
18
16.962882
29.10 0.95 -96.188514 0.61
CONTROL CH
MARCA EN EL PISO
19 EN TOPE
o GPS 16.963224
29.71 0.61 -96.188110 0.00
CONTROL A TC 2
MARCA EN EL PISO FRENTE A
20 LETRERO INVERTIDO .




SAN BARTOLO 1 2
MITLA 2
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00:47
2 SAN BARTOLO 1 55.94 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION . INFORMATION TO GO
W 16.963224
-96.188110
0.00 0.00 CONTROLATC 2| 43.82
MARCA EN EL PISO FRENTE A
LETRERO INVERTIDO
1 INICIO DE ETAPA
KM
079 | 0.79 3 43.03
4
MOJONERA 34
2
KM
3.76 2.97 3 40.06
7
MOJONERA 37
3
5.59 1.83 38.23
CURVA DERECHA
4 CON PASO MALO
KM
5.77 0.18 3 38.05
9
MOJONERA 39
5 1H
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NACAM

CHAMPIONSHIP

SAN BARTOLO 1 2
MITLA 2
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE [REI=SVIZe 00:47
2 SAN BARTOLO 1 55.94 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL | PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
KM
7.75 | 1.98 4 36.07
1
MOJONERA 41
6
ESTE CAMINO NO ES
10.20 | 2.45 DE ALTA VELOCIDAD 33.62
LETRERO DE FRENTE
-
10.61 0.41 33.21
CONTROL "B"
LETRERO
8 MARCA EN EL PISO
10.81 0.20 33.01
CONTROL "C"
EN LETRERO
9 DE FRENTE
ENTRONQUE A LA DERECHA
10.98 0.17 POR CARRETERA| 32.84
A 0.360 m DE FRENTE SE ENCUENTRA
LA GASOLINERA EN DONDE SE HARA
10 EL SERVICIO, SE PERMITE CARGAR s
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CHAMPIONSHIP

SAN BARTOLO 1 2
MITLA 2
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE Sl VIWNVS VNI TIEMPO 0047
2 SAN BARTOLO 1 55.94 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
OBEDEZCA LAS
12.41 1.43 SENALES 31.41
LETRERO
11 DE FRENTE
KM
13.49 1.08 3 30.33
MOJONERA 3
12
1‘ OAXACA - MITLA
14.52 1.03 ENTRONQUE, TOPE| 29.30
o DE FRENTE PARA
INCORPORARSE A LA
13 AUTOPISTA OAXACA - ISTMO
KM
17.82 3.30 3 26.00
3
MOJONERA 33
14
\ OAXACA
22.53 4.71 21.29
LETRERO
ENTRONQUE
15 DE FRENTE

He
X
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CHAMPIONSHIP

SAN BARTOLO 1 2
MITLA 2
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00:47
2 SAN BARTOLO 1 55.94 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
KM
26.76 4.23 2 17.06
4
MOJONERA 24
16
KM
35.72 8.96 1 8.10
5
MOJONERA 15
17
KM
38.72 3.00 1 5.10
2
MOJONERA 12
18
CASETA DE COBRO
42.06 | 3.34 500m 1.76
LETRERO
19 DE FRENTE
4
E A oaxaca mitta A
42.53 0.47 : 1.29
E LETRERO
! A LA DERECHA
20 A MITLA N
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NACAM

CHAMPIONSHIP

SAN BARTOLO 1

MITLA 2

2B SAN BARTOLO 1

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE

2

PROM - AVERAGE
55.94 KM/H

TIEMPO
TIME

00:47

DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION

INFORMACION

DIST REG

TOTAL PARCIAL DIRECTION

INFORMATION

TO GO

42.70 0.17

21

CASETA DE COBRO $76.00
POR LA IZQUIERDA

1.12

42.96 0.26

22

EN CARRETERA FEDERAL
16.922917

\ -96.325719

CONTROL CH MARCAEN EL PISO
EN LETRERO
HIERVE EL AGUA CUOTA

0.86

43.82 0.86

23

16.922407

-96.325130

CONTROL A TC3
MARCA EN EL PISO

0.00

N
[y




TC
3 [MITLA 2
SS 3
SAN BARTOLO 2
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE =I=le]VIWAY/=~YNcI=2l TIEMPO
00:29
MITLA 2 61.4 KM/H TIME
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL | PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
° GPS 16.922407
0.00 0.00 -96.325130 29.71
CONTROL A TC3
MARCA EN EL PISO
1 INICIO DE ETAPA
1.58 1.58 KM 28.13
6
MOJONERA 6
2
192 | 034 @ 27.79
CAPILLA LADO DERECHO
3
3.45 1.53 ' 26.26
[ ]
TOPE
4
4.02 057 ' SAN JOSE DEL PASO 25 69
[
LETRERO
5 TOPES (2)

22



TC
3 |MITLA 2
SS 3
SAN BARTOLO 2
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00:29
MITLA 2 61.4 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
6.58 2.56 K1'V' 23.13
1
MOJONERA 11
6
N—
10.63 4.05 19.08
7 N PUENTE
7
1255 | 1.92 K1'V' 17.16
7
MOJONERA 17
8
14.01 | 1.46 S LALBARRADAS 15.70
ENTRONQUE
9 DE FRENTE
16.60 | 2.59 KzM 13.11
1
MOJONERA 21
10

23
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NACAM

CHAMPIONSHIP

TC
3 IMITLA 2
SS 3
SAN BARTOLO 2
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00:29
MITLA 2 61.4 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
18.64 | 2.04 K2M 11.07
3
MOJONERA 23
11
20.51 | 1.87 9.20
CONTROL "B"
CAPILLA BLANCA LADO DERECHO
12 MARCA EN EL PISO
21.01 | 0.50 @ 8.70
ALTO
EN TOPE, FRENTE A CASA ROSA
13 MARCA EN EL PISO
21.02 0.01 8.69
TOPES (9)
14
22.61 1.59 % 7.10
TOPE
15 MOJONERA 27

24
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TC
3 |[MITLA 2
SS 3
CH
SAN BARTOLO 2
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00:29
MITLA 2 61.4 KM/H TIME )
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
2463 | 2.02 K2'V' 5.08
9
MOJONERA 29
16
27.26 2.63 2.45
i ENTRONQUE, TOPE
17 DE FRENTE
28.15 0.89 1.56
TOPES (7)
18
16.962882
29.10 0.95 -96.188514 0.61
CONTROL CH
MARCA EN EL PISO
19 EN TOPE
o GPS 16.963224
29.71 0.61 -96.188110 0.00
CONTROL A TC4
MARCA EN EL PISO FRENTE A
20 LETRERO INVERTIDO

25
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CHAMPIONSHIP

TC
4 |SAN BARTOLO 2
SS 4
SERVICIO
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00:13
SAN BARTOLO 2 52.3 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION . INFORMATION TO GO
A 16.963224
-96.188110
0.00 0.00 CONTROLATC4| 11.34
MARCA EN EL PISO FRENTE A
LETRERO INVERTIDO
1 INICIO DE ETAPA
0.79 0.79 K3"" 10.55
4
MOJONERA 34
2
3.76 2.97 K3M 7.58
7
MOJONERA 37
3
5.59 1.83 ' 5.75
| [
CURVA DERECHA
4 CON PASO MALO
5.77 0.18 K3M 5.57
9
MOJONERA 39
5

26
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TC
4 |SAN BARTOLO 2
SS 4
SERVICIO
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00:13
SAN BARTOLO 2 52.3 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
7.75 1.98 K4M 3.59
1
MOJONERA 41
6
ESTE CAMINO NO ES
10.20 2.45 DE ALTA VELOCIDAD 114
LETRERO DE FRENTE
7
O
10.61 0.41 0.73
CONTROL "B"
LETRERO
8 MARCA EN EL PISO
10.81 0.20 @ 0.53
CONTROL "C"
LETRERO
9 DE FRENTE
1098 | 0.7 } 0.36
ENTRONQUE
10 DE FRENTE

27



SAN BARTOLO 2

SS 4
SERVICIO
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00:13
SAN BARTOLO 2 52.3 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
11.21 0.23 0.13
TOPES (2)
11
PEMEX
A LA DERECHA EN GASOLINERA| 0.00
11.34 0.13 A SERVICIO
CONTROL CH 4A
SE PERMITE CARGAR
12

NOTA: ES OBLIGATORIO PARA TODAS LAS TRIPULACIONES
ENTREGAR SU TIEMPO ACUMULADO AL PASAR POR EL

CONTROL HORARIO (CH),

DE ENTRADA AL SERVICIO.

LAS PERSONAS QUE NO CUMPLAN CON LO ANTES
INDICADO, SE HARAN ACREEDORES A UNA PENALIZACION
DE 10 SEGUNDOS APLICABLES EN TODOS LOS
CAMPEONATOS EN QUE PARTICIPAN.

28



()
NACAM O\ FiR)
B mons. e 2> | R

TC
SERVICIO

4A

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO

01:00
SERVICIO 0 KM/H TIME
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO

16.994963
-96.125239

AREA DE SERVICIO

€ e e

O > m o >

L8 _ N _ N _§N _ &R _&B &8 B 0B 0B B B 0B B !
m

v

O — 0O —< 1 mw

AREA DE SERVICIO

29
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RECLASIFICACION
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 0015
RECLASIFICACION 0 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL | PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
o
1 =
1
1
R 1 {
“
c 1 'ul
L1
1
A
1
S
1
oy
1
F 1
| 1
1
C 1
A I -
1
1
C , ‘
1
) : -
N 1
v e

30



B
NACAM

CHAMPIONSHIP

TC ,
4B |SALIDA DE RECLASIFICACION
= 4C
SANTA MARIA 1
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00:05
TRANSITO 7.9 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
0.00 0.00 0.66
DE FRENTE
EN CARRETERA PRINCIPAL
1
0.11 0.11 0.55
TOPES (2)
2
0.44 | 0.33 i 0.22
ENTRONQUE DE FRENTE
3
16.991762
0.59 0.15 -96.128688 0.07
FRENTE A LETRERO INVERTIDO
MARCA EN EL PISO
4
o GPS 16.991991
0.66 0.07 -96.129150 0.00
CONTROL A TC5
LETRERO "SAN JUDAS TADEO"
5 MARCA EN EL PISO
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B
NACAM

CHAMPIONSHIP

TC
5 [SANTA MARIA 1
SS 5
SAN LORENZO 1
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00:17
SANTA MARIA 2 65.04 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION . INFORMATION TO GO
A 16.991991
-96.129150
0.00 0.00 CONTROL A TC5| 18.43
LETRERO "SAN JUDAS TADEO"
MARCA EN EL PISO
1 INICIO DE ETAPA
3.99 3.99 K4'V' 14.44
0
MOJONERA 40
2
5.05 1.06 ' 13.38
®
CURVA IZQUIERDA
3 CON PASO MALO
6.97 1.92 KS'V' 11.46
7
MOJONERA 37
4 LADO IZQUIERDO
898 | 201 K3M 9.45
5
MOJONERA 35
5 LADO IZQUIERDO
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B
NACAM

CHAMPIONSHIP

TC
5 |SANTA MARIA 1
SS 5
SAN LORENZO 1
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00:17
SANTA MARIA 1 65.04 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
10.47 | 1.49 7.96
CONTROL "B"
MARCA EN EL PISO
6 FRENTE A LETRERO DE CURVA
10.78 | 0.31 @ 7.65
ALTO
EN TOPE
7 MARCA EN EL PISO
10.79 0.01 7.64
TOPES (7)
8
12.31 1.52 6.12
of s
ENTRONQUE, TOPE
9 DE FRENTE
13.94 | 1.63 K3M 4.49
0
MOJONERA 30
10
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B
NACAM

CHAMPIONSHIP

TC
5 |SANTA MARIA 1
SS 5
SAN LORENZO 1
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00:17
SANTA MARIA 1 65.04 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
17.01 3.07 1.42
TOPE
11
17.60 0.59 0.83
TOPES (9)
12
16.942287
18.33 0.73 -96.222583 0.10
FRENTE A TANQUE AMARILLO
MARCA EN EL PISO
13
° GPS 16.941956
18.43 0.10 -96.223499 0.00
CONTROL A TC6
MARCA EN EL PISO FRENTE A
14 CASA ROSA DESPUES DE TOPE
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B
NACAM

CHAMPIONSHIP

TC
6 |SAN LORENZO 1
SS 6
SANTA MARIA 2
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00:57
SAN LORENZO 1 59.9 KM/H TIME )
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION . INFORMATION TO GO
A 16.941956
-96.223499
0.00 0.00 CONTROL A TC6| 56.92
MARCA EN EL PISO
FRENTE A CASA ROSA DESPUES DE
1 TOPE INICIO DE ETAPA
165 | 1.65 KZM 55.27
4
MOJONERA 24
2
570 | 4.05 K2M 51.22
0
MOJONERA 20
3
720 | 150 €— sl pepkio 49.72
LETRERO, ENTRONQUE
4 DE FRENTE
9.65 2.45 K1M 47.27
6
MOJONERA 16
5
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TC
6 [SAN LORENZO 1
SS 6
SANTA MARIA 2
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE SI=te|VIWNY/=~YXc]= TIEMPO 00:57
SAN LORENZO 1 59.9 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL | PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
N
10.53 0.88 46.39
7 N PUENTE
6
12.62 | 2.09 K1M 44.30
3
MOJONERA 13
-
16.66 | 4.04 Kg'V' 40.26
MOJONERA 9
8
16.95 0.29 ' SAN JOSE DEL PASO 39.97
-
LETRERO
9 TOPES (2)
17.56 0.61 ' 39.36
[
TOPE
10
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B
NACAM

CHAMPIONSHIP

TC
6 |SAN LORENZO 1
SS 6
SANTA MARIA 2
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00'57
SAN LORENZO 1 59.9 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
20.95 | 3.39 CONTROL "B"| 35.97
FRENTE A LETRERO "CASETA DE
COBRO 500 m"
11 MARCA EN EL PISO
21.51 0.56 @ 35.41
ALTO
EN LETRERO
12 MARCA EN EL PISO
I HIERVE EL AGUA
| ZACATEPEC MIXES
21.53 | 0.02 : 35.39
i LETRERO
! ENTRONQUE
13 A LA DERECHA
21.62 0.09 35.30
CASETA DE COBRO $76.00
DE FRENTE
14
21.75 0.13 35.17
ENTRONQUE
A LA DERECHA
15 POR SUPER CARRETERA 179
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::;%gﬁ;IONSH\P @fg\ '. @:@
TC
6 |SAN LORENZO 1
SS 6
SANTA MARIA 2
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00'57
SAN LORENZO 1 59.9 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
PUENTE RIO
23.75 | 2.00 GRANDE 33.17
LETRERO
DE FRENTE
16
2757 | 3.82 K1'V'
2 MOJONERA 12| 29.35
17
S L ALBARRADAS
HIERVE EL AGUA
32.50 | 4.93 SAN JUAN DEL RIO 24.42
LETRERO TRIPLE
ENTRONQUE
18 DE FERENTE
4222 | 9.72 K2'V' 14.70
7 MOJONERA 27
19
R\ TEHUANTEPEC
43.49 | 1.27 13.43
LETRERO
ENTRONQUE
20 DE FERENTE
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TC
6 |SAN LORENZO 1
SS 6
SANTA MARIA 2
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE =le]VIW\V/S=YNXe|= TIEMPO 00:57
SAN LORENZO 1 59.9 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL | PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
48.87 | 5.38 K3M 8.05
3
MOJONERA 33
21
:
1
52.16 3.29 ! 4.76
i LETRERO
! ENTRONQUE
22 A LA DERECHA TOPES (2)
52.36 0.20 4 .56
DE FERENTE
23 POR CARRETERA
53.45 1.09 ! 3.47
LY MOJONERA 3
VADO'!
24 DE FRENTE
LETRERO DOBLE
55.88 2.43 A LA IZQUIERDA| 0.59
A ALBARRADAS
A 0.360 m A LA DERECHA SE ENCUENTRA
25 LA GASOLINERA, SE PERMITE CARGAR
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B
NACAM

CHAMPIONSHIP

TC

SS

SAN LORENZO 1

SANTA MARIA 2

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE

PROM - AVERAGE

TIEMPO

00:57
SAN LORENZO 1 59.9 KM/H TIME
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
16.991762
56.42 0.54 -96.128688 0.50
FRENTE A LETRERO INVERTIDO
MARCA EN EL PISO
26
° GPS 16.991991
56.92 0.50 -96.129150 0.00
CONTROL A TC7
LETRERO "SAN JUDAS TADEO"
27 MARCA EN EL PISO




B
NACAM

CHAMPIONSHIP

TC
7 |SANTA MARIA 2
SS 7
SAN LORENZO 2
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00:17
SANTA MARIA 2 65.04 TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION . INFORMATION TO GO
A 16.991991
-96.129150
0.00 0.00 CONTROL A TC 7| 18.43
LETRERO "SAN JUDAS TADEO"
MARCA EN EL PISO
1 INICIO DE ETAPA
3.99 3.99 K4'V' 14.44
0
MOJONERA 40
2
5.05 1.06 ' 13.38
®
CURVA IZQUIERDA
3 CON PASO MALO
6.97 1.92 KS'V' 11.46
7
MOJONERA 37
4 LADO IZQUIERDO
898 | 201 K3M 9.45
5
MOJONERA 35
5 LADO IZQUIERDO
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B
NACAM

CHAMPIONSHIP

TC
7 |SANTA MARIA 2
SS 7
SAN LORENZO 2
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00:17
SANTA MARIA 2 65.04 TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
10.47 | 1.49 7.96
CONTROL "B"
MARCA EN EL PISO
6 FRENTE A LETRERO DE CURVA
10.78 | 0.31 @ 7.65
ALTO
EN TOPE
7 MARCA EN EL PISO
10.79 0.01 7.64
TOPES (7)
8
12.31 1.52 6.12
of s
ENTRONQUE, TOPE
9 DE FRENTE
13.94 | 1.63 K3M 4.49
0
MOJONERA 30
10
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B
NACAM

CHAMPIONSHIP

TC
7 |SANTA MARIA 2
SS 7
SAN LORENZO 2
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00:17
SANTA MARIA 2 65.04 TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
17.01 3.07 1.42
TOPE
11
17.60 0.59 0.83
TOPES (9)
12
16.942287
18.33 0.73 -96.222583 0.10
FRENTE A TANQUE AMARILLO
MARCA EN EL PISO
13
° GPS 16.941956
18.43 0.10 -96.223499 0.00
CONTROL A TC6
MARCA EN EL PISO FRENTE A
14 CASA ROSA DESPUES DE TOPE
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FR
NACAM

CHAMPIONSHIP

TC
8 [SAN LORENZO 2
SS 8
REAGRUPAMIENTO
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00:19
SAN LORENZO 2 68.9 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION . INFORMATION TO GO
A 16.941956
-96.223499
0.00 0.00 CONTROL A TC8| 21.84
MARCA EN EL PISO
FRENTE A CASA ROSA DESPUES DE
1 TOPE INICIO DE ETAPA
165 | 1.65 KZM 20.19
4
MOJONERA 24
2
570 | 4.05 K2M 16.14
0
MOJONERA 20
3
7.20 1.50 14.64
LETRERO, ENTRONQUE
4 DE FRENTE
9.65 2.45 K1M 12.19
6
MOJONERA 16
5
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TC
8 |SAN LORENZO 2
SS 8
REAGRUPAMIENTO
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE =le]VIW\V/S=YNXe|= TIEMPO 00:19
SAN LORENZO 2 68.9 KM/H TIME ’
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL | PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
N
10.53 0.88 11.31
7 N PUENTE
6
12.62 | 2.09 K1M 9.22
3
MOJONERA 13
7
16.66 | 4.04 Kg'V' 5.18
MOJONERA 9
8
16.95 0.29 ' SAN JOSE DEL PASO 4.89
-
LETRERO
9 TOPES (2)
17.56 0.61 ' 4.28
-
TOPE
10
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TC
8 |SAN LORENZO
SS 8
REAGRUPAMIENTO
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00:19
SAN LORENZO 2 68.9 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
20.95 | 3.39 CONTROL "B"| 0.89
FRENTE A LETRERO "CASETA DE
COBRO 500 m"
11 MARCA EN EL PISO
2151 | 0.56 @ 0.33
ALTO
EN LETRERO
12 MARCA EN EL PISO
21.52 0.01 0.32
DE FERENTE
POR CARRETERA
13 POR ABAJO DEL PUENTE
21.84 0.32 0.00
ALTO
EN GLORIETA
14 REAGRUPAMIENTO
;FELICIDADES!
SEGUIR INSTRUCCIONES DEL DIRECTOR DE CARRERA
PARA REAGRUPAMIENTO Y PREMIACION FINAL
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